[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15 »     февраля  2012 г.                                                                               №  54

О   внесении    изменений   в   персональный   состав

членов комиссии по  предупреждению и ликвидации

чрезвычайных   ситуаций   и  обеспечению пожарной

безопасности Новоладожского городского поселения

В связи с переходом некоторых членов комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности поселения на другую работу, не связанную с жизнеобеспечением населения и обеспечением безопасности людей на воде, а также в целях повышения эффективности работы комиссии постановляю:

1. Вывести из состава комиссии  в связи с переходом их на другую работу:

- Акуленко Нину Александровну

- Зацерковного Валентина Алексеевича

- Зуева Андрея Валентиновича

- Соколова Сергея Георгиевича

2.Включить в состав Комиссии:

- Михайловского Александра Сергеевича, начальника 121 пожарной части с  исполнением пункта12 функциональных обязанностей члена комиссии (по согласованию);

- Кожемякина Андрея Владимирович, начальника 92 отделения полиции ОМВД РФ по Волховскому району ЛО с исполнением пункта 8 функциональных обязанностей члена комиссии (по согласованию).

- Бородина Павла Андреевича, начальника ПСС г.Волхов Государственного казённого учреждения ЛО «Управление гражданской защиты ЛО» с  исполнением пункта 8 функциональных обязанностей члена комиссии (по согласованию).

- Симченко Ольгу Анатольевну, заведующую МБУЗ Волховская ЦРБ «Новоладожская городская больница» с исполнением пункта 7 функциональных обязанностей члена комиссии (по согласованию).

3.Утвердить уточнённый персональный состав комиссии по чрезвычайным ситуациям, обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Новоладожского городского поселения (приложение № 1).

4. Утвердить уточнённое распределение функциональных обязанностей членов комиссии по чрезвычайным ситуациям, обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Новоладожского городского поселения (приложение № 2).

5.Ведущему специалисту ГО и ЧС администрации поселения Дорогомилову Н.В. организовать обучение членов комиссии по чрезвычайным ситуациям, обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Новоладожского городского поселения на курсах ГО Волховского муниципального района.

6.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

7.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации-председателя КЧС и ОПБ поселения Киселевича Г.Ф.

Глава администрации                                                                           С.В. Гордин